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. MYLAPS
47 ISCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA) —
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
Veteran Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 10/02/2019 12:30
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:25:53
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:29.952 +9.429 12:30:47.489
(316) Nespoli Giovanni 4 1:26.876 +6.353 12:32:14.365
w 12:27:11.212 5 1:24.911 +4.388 12:33:39.276
2 1:06.418 +3.056 12:28:17.630 6 1:29.777 +9.254 12:35:09.053
3 1:06.528 +3.166 12:29:24.158 7 1:27.914 +7.391 12:36:36.967
4 1:07.646 +4.284 12:30:31.804 8 1:32.249 +11.726 12:38:09.216
5 1:08.078 +4.716 12:31:39.882 9 1:34.187 +13.664 12:39:43.403
6 1:09.164 +5.802 12:32:49.046
7 1:07.251 +3.889 12:33:56.297 (216) Mazzella Franco
8 1:16.329 +12.967 12:35:12.626 12:27:32.814
9 1:13.998 +10.636 12:36:26.624 2 1:32.479 +15.614 12:29:05.293
10 1:15.530 +12.168 12:37:42.154 3 1:32.987 +16.122 12:30:38.280
1 1:14.949 +11.587 12:38:57.103 4 1:38.570 +21.705 12:32:16.850
5 3:13.587 +1:56.722 12:35:30.437
(98) Pontecorvo Sabato 6 1:22.446 +5.581 12:36:52.883
1 1:08.210 +2.464 12:27:19.827 7 1:32.512 +15.647 12:38:25.395
2 1:08.039 +2.293 12:28:27.866 8 1:31.869 +15.004 12:39:57.264
3 12:29:33.612
4 1:06.192 +0.446 12:30:39.804 (104) Cerbone Antonio
5 1:07.584 +1.838 12:31:47.388 1 1:07.784 +4.363 12:27:19.983
6 1:27.909 +22.163 12:33:15.297 2 1:04.306 +0.885 12:28:24.289
7 1:08.845 +3.099 12:34:24.142 3 1:16.113 +12.692 12:29:40.402
8 1:09.678 +3.932 12:35:33.820 4 1:04.683 +1.262 12:30:45.085
9 1:10.797 +5.051 12:36:44.617 5 1:04.377 +0.956 12:31:49.462
10 1:10.112 +4.366 12:37:54.729 6 12:32:52.883
1 1:08.994 +3.248 12:39:03.723 7 1:03.955 +0.534 12:33:56.838
(75) Bernardini Guglielmo (324) Morgera Michele
w 12:27:12.168 1 1:10.277 +2.214 12:27:21.398
2 1:06.066 +3.105 12:28:18.234 2 1:13.805 +5.742 12:28:35.203
3 1:09.382 +6.421 12:29:27.616 3 1:13.042 +4.979 12:29:48.245
4 1:10.352 +7.391 12:30:37.968 4 12:30:56.308
5 1:08.608 +5.647 12:31:46.576 5 1:13.215 +5.152 12:32:09.523
6 1:46.580 +43.619 12:33:33.156
7 1:55.332 +52.371 12:35:28.488
8 1:13.715 +10.754 12:36:42.203
9 1:09.912 +6.951 12:37:52.115
10 1:11.066 +8.105 12:39:03.181
(111) Aiello Giovanni
1 1:14.465 +2.016 12:27:26.294
2 1:15.959 +3.510 12:28:42.253
3 1:16.766 +4.317 12:29:59.019
4 12:31:11.468
5 1:18.499 +6.050 12:32:29.967
6 1:19.139 +6.690 12:33:49.106
7 1:21.417 +8.968 12:35:10.523
8 1:22.185 +9.736 12:36:32.708
9 1:17.117 +4.668 12:37:49.825
10 1:19.918 +7.469 12:39:09.743
(195) Tiano Giovanni
B 109132 | 12:27:19.021
2 1:14.304 +5.172 12:28:33.325
3 1:16.968 +7.836 12:29:50.293
4 1:19.541 +10.409 12:31:09.834
5 1:23.220 +14.088 12:32:33.054
6 1:23.606 +14.474 12:33:56.660
7 1:25.130 +15.998 12:35:21.790
8 1:20.914 +11.782 12:36:42.704
9 1:27.479 +18.347 12:38:10.183
10 1:25.894 +16.762 12:39:36.077
(80) Pasquarella Domenico
B 120523 | 12:27:37.758
2 1:39.779 +19.256 12:29:17.537
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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